
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ  

Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Омской области  

 «СИБИРСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

(БПОУ ОО «СПК») 

 

 

 

П Р И К А З 

     

         

18.08.2025                                           № 34-т 

г. Омск 

 

о зачислении на очную форму обучения 

 

В соответствии с Правилами приема в БПОУ ОО «СПК» (Пр-ЛНА-02.02-05-

2025) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01.09.2025 года в число студентов колледжа на первый курс по 

очной форме обучения для освоения основных профессиональных образователь-

ных программ среднего профессионального образования по программам подготов-

ки специалистов среднего звена за счет бюджетных ассигнований бюджета Омской об-

ласти поступающих, рекомендованных приемной комиссией к зачислению по спе-

циальностям: 

 
Код и наименова-

ние специальности 

Квалификация Нормативный 

срок освоения 

образовательной 

программы 

Уровень  ба-

зового обра-

зования 

Номер приложе-

ния 

36.02.01 Ве-

теринария 

Ветеринарный 

фельдшер 

3 года 10 ме-

сяцев 

Основное 

общее 

Приложение А 

 

2. Зачислить с 01.09.2025 года в число студентов колледжа на первый курс по 

очной форме обучения для освоения основных профессиональных образователь-

ных программ среднего профессионального образования по программам подготов-

ки квалифицированных рабочих и служащих за счет за счет бюджетных ассигнова-

ний бюджета Омской области поступающих, рекомендованных приемной комисси-

ей к зачислению по профессиям: 
Код и наименование 

профессии 

Квалификация Нормативный 

срок освоения 

образователь-

ной програм-

мы 

Уровень  

базового 

образова-

ния 

Номер при-

ложения 

35.01.27 Мастер 

сельскохозяйствен-

ного производства 

Мастер сельскохо-

зяйственного произ-

водства 

1 год 10 ме-

сяцев 

Основное 

общее 

Приложе-

ние Б 



35.01.26 Мастер  

растениеводства  
Мастер  

растениеводства 

1 год 10 ме-

сяцев 

Основное 

общее 

Приложе-

ние В 

08.01.27 Мастер 

общестроительных 

работ 

 

Мастер общестрои-

тельных работ 

 

1 год 10 ме-

сяцев 

Основное 

общее 

Приложе-

ние Г 

2. Ответственному секретарю приемной комиссии Апариной В.Е. обеспечить 

размещение настоящего приказа на официальном сайте колледжа в информацион-

но-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя ди-

ректора Граустина В.В. 

 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

директора                                                                                         М.В. Дегтярев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 1333444B99B37D1346BCC37EE2D0DD20 
Владелец: Дегтярев Михаил Владимирович 
Действителен: с 04.12.2024 до 27.02.2026



ПРИЛОЖЕНИЕ А 

 

Специальность 36.02.01 Ветеринария 

 

1. Алексанова Олеся Алексеева 

2. Бедненко Карина Владимировна 

3. Беседин Илья Андреевич 

4. Брызгалова Кристина Денисовна 

5. Бурцева Полина Дмитриевна 

6. Вознюк Карина Дмитриевна 

7. Дёменко Кристина Владиславовна 

8. Дорн Валерия Эдуардовна 

9. Зенцова Вера Александровна 

10. Коломоец Екатерина Владимировна 

11. Королькова Виолетта Владимировна 

12. Кривцова Валентина Анатольевна 

13. Лайко Валерий Федорович 

14. Маер Светлана Алексеевна 

15. Мокиенко Наталья Федоровна 

16. Потарский Константин Владимирович 

17. Самбур Владимир Андреевич 

18. Сивоха Юлия Евгеньевна 

19. Сидорова Валерия Витальевна 

20. Темник Евгения Сергеевна 

21. Кем Дарья Александровна 

22. Борматова Екатерина Сергеевна 

23. Шило Дмитрий Евгеньевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ Б 

 

Профессия 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства 

 

 

1. Абулгазин Нуржан Бауржанович 

2. Арсенов Максим Николаевич 

3. Бродников Ярослав Антонович 

4. Вамбольд Виталий Витальевич 

5. Васильев Артём Александрович 

6. Васильев Максим Александрович 

7. Волненко Максим Игоревич 

8. Дмитриев Дмитрий Николаевич 

9. Исаев Максим Сергеевич 

10. Козлов Иван Сергеевич 

11. Кривошея Антон Антонович 

12. Лизунков Роман Александрович 

13. Мартьянов Станислав Сергеевич 

14. Мартьянов Ярослав Сергеевич 

15. Марчик Алексей Юрьевич 

16. Масенко Михаил Андреевич 

17. Паклин Роман Константинович 

18. Полев Никита Андреевич 

19. Пропст Дмитрий Сергеевич 

20. Сулейменов Жаслан Аянович 

21. Сыресин Егор Юрьевич 

22. Трегуб Евгений Алексеевич 

23. Фетисов Евгений Витальевич 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ В 

 

Профессия 35.01.26 Мастер растениеводства 

 

 

1. Акылова Асемгуль Сатпековна 

2. Акылова Назымгуль Сатпековна 

3. Вахрушева Дарья Алексеевна 

4. Вильгельм Милана Константиновна 

5. Гартвиг Алеся Александровна 



6. Исаева Дарья Сергеевна 

7. Кирьянов Дмитрий Александрович 

8. Медведева Александра Александровна 

9. Назырова Альбина Расуловна 

10. Носкова Ольга Максимовна 

11. Пасечная Анна Вячеславовна 

12. Сорокина Дарья Сергеевна 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ Г 

 

Профессия 08.01.27 Мастер общестроительных работ 
 

1. Аленухин Александр Игоревич 

2. Бектурсунов Мансур Рашитович 

3. Бочкарёв Ярослав Алексеевич 

4. Гиндер Вадим Андреевич 

5. Жигалкин Роман Сергеевич 

6. Жубашев Азамат Серикович  

7. Зитнер Даниил Александрович 

8. Исаев Сергей Олегович 

9. Калиниченко Константин Витальевич 

10. Мареев Владимир Геннадьевич 

11. Мурашов Родион Евгеньевич 

12. Оспанов Алтынбек Жаскайратович 

13. Перегудин Антон Вячеславович 

14. Репко Александр Александрович 

15. Смирнов Степан Васильевич 

16. Филимендиков Егор Вячеславович 

17. Фоминых Матвей Сергеевич 

18. Фрез Алексей Андреевич 

19. Цин Андрей Дмитриевич 

20. Чернецов Максим Романович 

21. Шамало Максим Павлович 

22. Штеблау Артем Валерьевич 

 


